
 

 

 ZARZĄDZENIE Nr 18/2021 

 STAROSTY SZCZECINECKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej - Wielofunkcyjnej Placówce Pomocy Rodzinie w Szczecinku 

w roku 2021 

 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 821 oraz z 2021 r. poz. 159ostatnia zmiana:) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie  dziecka w Wielofunkcyjnej Placówce 

Pomocy Rodzinie w Szczecinku w roku 2021 wynoszą 5.508,55 zł. 

§ 2. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka, o których mowa w § 1 zostały 

ustalone na podstawie rocznych wydatków przeznaczonych na działalność Wielofunkcyjnej Placówki Pomocy 

Rodzinie w Szczecinku wynikających z utrzymania dzieci w 2020 r., bez wydatków inwestycyjnych, 

powiększonych o prognozowany średnioroczny wskaźnik cen  towarów i usług konsumpcyjnych ogółem 

przyjęty w ustawie budżetowej w wartości 101,80 % i podzielone przez liczbę miejsc w Wielofunkcyjnej 

Placówce Pomocy Rodzinie, ustaloną jako sumę rzeczywistej liczby dzieci w poszczególnych miesiącach 

2020 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Szczecinku. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie w miesiącu przypadającym po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta Szczecinecki 

Krzysztof Lis 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 marca 2021 r.

Poz. 911


		2021-03-02T12:55:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




